
Kennisgeving aanvraag omgevingsvergunning reguliere procedure, het vellen 

van 72 bomen, het kandalaberen van 4 en het knotten van 6 bomen , Stadspark 

3, 9727 KG Groningen, Vossenlaan 19, 9751 GD Haren 

Aanvraag vergunning voor het vellen van 72 bomen, het kandalaberen van 4 en het knotten van 6 

bomen aan Stadspark 3 te Groningen Vossenlaan 19 te Haren Gn Jensemaheerd 92 te Groningen 

Gangboord 59 te Groningen Canadalaan 43 te Groningen Troelstralaan 63a te Groningen Gerststraat 

10 te Groningen Doornbosheerd 50 te Groningen Bottemaheerd 74 te Groningen Kluisgat 30 te Gro- 

ningen Rijksweg 7 te Groningen Händellaan 23 te Groningen Hagepreekkamp 2 te Groningen Quintu- 

slaan 10 te Groningen Scheldestraat 40 te Groningen Zilverlaan 14 te Groningen Siersteenlaan 121 te 

Groningen Goudlaan 26 te Groningen Diamantlaan 16 te Groningen Kleine Badstraat 4 te Groningen 

Boraxstraat 13 te Groningen Hoge der A 37 te Groningen Nieuwe Kerkhof 7 te Groningen Melkweg 

26a te Groningen Magnesiumlaan 48 te Groningen Edelsteenlaan 1 te Groningen Kalverstraat 31 te 

Groningen Kloosterstraat 48a te Groningen Kloosterstraat 3 te Groningen Koninginnelaan 81 te Gro- 

ningen Kruissingel 1 te Groningen Planetenlaan 551 te Groningen Saturnuslaan 39 te Groningen 

Diephuisstraat 17 te Groningen Hamburgerstraat 20 te Groningen Gorechtkade 136 te Groningen 

Klaprooslaan 19 te Groningen Zaagmuldersweg 6 te Groningen Oliemuldersweg 180 te Groningen De 

Ranitzstraat 3 te Groningen Quintuslaan 18 te Groningen Kempkensberg 1 te Groningen Colijnlaan 11 

te Groningen Helperzoom 151 te Groningen Helperzoom 47 te Groningen Gorterlaan 15 te Groningen 

Van Moerkerkenlaan 106 te Groningen M.L. Kingstraat 87 te Groningen Hoendiep 147 te Groningen 

Van Ketwich Verschuurlaan 23 te Groningen Witveen 6 te Haren Gn Campinglaan 6 te Groningen 

Heide en Watersteeg 2 te Haren Gn Rummerinkhof 15 te Haren Gn Lokveenweg 31 te Haren Gn Oude 

Middelhorst 35 te Haren Gn Quintusweg 21 te Haren Gn Klaverlaan 32 te Haren Gn Bouwerschapweg 

1 te Ten Boer Baken 29 te Groningen Albert Hahnlaan 21 te Groningen Kromme Elleboog 5a te Haren 

Gn Dobbestraat 17 te Woltersum 

De gemeente Groningen heeft een aanvraag voor een omgevingsvergunning reguliere procedure ont- 

vangen. De vergunning is aangevraagd voor het vellen van 72 bomen, het kandalaberen van 4 en het 

knotten van 6 bomen aan Stadspark 3 te Groningen Vossenlaan 19 te Haren Gn Jensemaheerd 92 te 

Groningen Gangboord 59 te Groningen Canadalaan 43 te Groningen Troelstralaan 63a te Groningen 

Gerststraat 10 te Groningen Doornbosheerd 50 te Groningen Bottemaheerd 74 te Groningen Kluisgat 

30 te Groningen Rijksweg 7 te Groningen Händellaan 23 te Groningen Hagepreekkamp 2 te Groningen 

Quintuslaan 10 te Groningen Scheldestraat 40 te Groningen Zilverlaan 14 te Groningen Siersteenlaan 

121 te Groningen Goudlaan 26 te Groningen Diamantlaan 16 te Groningen Kleine Badstraat 4 te Gro- 

ningen Boraxstraat 13 te Groningen Hoge der A 37 te Groningen Nieuwe Kerkhof 7 te Groningen 

Melkweg 26a te Groningen Magnesiumlaan 48 te Groningen Edelsteenlaan 1 te Groningen Kalverstraat 

31 te Groningen Kloosterstraat 48a te Groningen Kloosterstraat 3 te Groningen Koninginnelaan 81 te 

Groningen Kruissingel 1 te Groningen Planetenlaan 551 te Groningen Saturnuslaan 39 te Groningen 

Diephuisstraat 17 te Groningen Hamburgerstraat 20 te Groningen Gorechtkade 136 te Groningen 

Klaprooslaan 19 te Groningen Zaagmuldersweg 6 te Groningen Oliemuldersweg 180 te Groningen De 

Ranitzstraat 3 te Groningen Quintuslaan 18 te Groningen Kempkensberg 1 te Groningen Colijnlaan 11 

te Groningen Helperzoom 151 te Groningen Helperzoom 47 te Groningen Gorterlaan 15 te Groningen 

Van Moerkerkenlaan 106 te Groningen M.L. Kingstraat 87 te Groningen Hoendiep 147 te Groningen 

Van Ketwich Verschuurlaan 23 te Groningen Witveen 6 te Haren Gn Campinglaan 6 te Groningen Heide 

en Watersteeg 2 te Haren Gn Rummerinkhof 15 te Haren Gn Lokveenweg 31 te Haren Gn Oude Middel- 

horst 35 te Haren Gn Quintusweg 21 te Haren Gn Klaverlaan 32 te Haren Gn Bouwerschapweg 1 te Ten 

Boer Baken 29 te Groningen Albert Hahnlaan 21 te Groningen Kromme Elleboog 5a te Haren Gn Dob- 

bestraat 17 te Woltersum , dossiernummer GRN-00004370. 

Waarom publiceert de gemeente dit bericht? 

Een omgevingsvergunning wordt bij de gemeente aangevraagd om toestemming te krijgen om iets te 

bouwen, verbouwen, slopen, kappen of aan te leggen. Met dit bericht laat de gemeente u weten dat er 

misschien iets verandert in uw omgeving. Dan kunt u op tijd reageren als u het hier niet mee eens bent. 

Wanneer neemt de gemeente een besluit over de aanvraag van de vergunning? 
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De gemeente heeft de aanvraag voor een vergunning ontvangen op 03-06-2024. Waarschijnlijk neemt 

de gemeente binnen 8 weken na datum ontvangst een besluit. Als de vergunning wordt verleend, pu- 

bliceert de gemeente een nieuw bericht. Vanaf dat moment kunt u de documenten met informatie over 

de vergunning bekijken en hierop reageren. U kunt nu nog niet reageren. 

Heeft u vragen over de aanvraag van de vergunning? 

U kunt nu alvast de aanvraag van de vergunning bekijken en hierover vragen stellen. Hiervoor kunt u 

contact opnemen met de gemeente Groningen, afdeling VTH, Loket Bouwen en Wonen, Harm Buiterplein 

1. 

Onze actuele openingstijden, uitsluitend op afspraak, vindt u op onze website: 

https://gemeente.groningen.nl/bezoekadressen-en-openingstijden . 

Een afspraak kunt u maken via afspraak maken of telefoonnummer 14 050. 
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https://gemeente.groningen.nl/bezoekadressen-en-openingstijden
https://wb-groningen.qmatic.cloud/qmaticwebbooking/#/preselect/services/27a4442e93842aad8f5877dfb27d2716c8a79f2d8059a119faeb1a26b23120b0?lang=nl

